
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: PROROGA TIROCINIO DI SPECIALIZZAZIONE DELLA DOTTORESSA 
MICHELA VIRETTO PRESSO LA SOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE DELL’A.S.L. 
V.C.O



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Ubaldino Paola
Il Responsabile del procedimento: Ubaldino Paola
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE STRUTTURA DIREZIONE SANITARIA
 PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA-DOMODOSSOLA

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 577 del 31 Maggio 2018 
si è proceduto al rinnovo dell’accordo attuativo con l’Università degli studi del Piemonte 
Orientale “Amedeo Avogadro” di Novara per l’utilizzo di struttura sanitarie per le esigenze 
didattico formative delle diverse scuole di specializzazione tra cui anche la scuola di 
specializzazione in Anestesia e Rianimazione.

Dato atto che con nota prot. ASL n. 76870 del 20 dicembre 2018 il competente 
ufficio dell’U.P.O. provvedeva a trasmettere debitamente sottoscritto l’accordo attuativo di 
che trattasi.

Richiamata la determina n. 800 del 4 agosto con la quale si autorizzava lo 
svolgimento di tirocinio della D.ssa Michela Viretto – iscritti al 1^ anno della scuola di 
specializzazione in Anestesia,  per il periodo 1 Settembre 2021 / 28 Febbraio 2022.

Preso atto della comunicazione email del Direttore della Scuola di specialità del 30 
Gennaio 2022, acquista  al protocollo aziendale per mero errore materiale solo in data  21 
aprile al numero 25484, con la quale si comunicava il prolungamento del tirocinio della 
D.ssa Viretto dal 1 marzo al 31 agosto 2022

Acquisito per le vie brevi il parere favorevole del Direttore della SOC Anestesia e 
Rianimazione  

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di autorizzare ora per allora  la D.ssa Michela VIRETTO, iscritta al secondo anno della 
scuola di specializzazione in Anestesia, Rianimazione, Terapia Intensiva e del dolore 
l’Università degli studi del Piemonte Orientale di Novara, ad effettuare, in adempimento 
alla normativa vigente ed alla deliberazione n. 577 del 31 maggio 2018, tirocinio 
pratico presso la Struttura Complessa di Anestesia e Rianimazione dell’ASL VCO  con 
decorrenza dal 1 Marzo al 31 Agosto 2022 secondo gli accordi intercorsi tra il Direttore 
SOC e la scuola di specialità.

2)  di confermare tutto quanto già disposto ai punti 2, 3, 4 e 5 della determina n. 800 del 
4 agosto 2022 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-04-21T17:10:55+0000




